ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

Решение

с. Комсомольск                                                                                      от 11.03.2013  № 14
О  назначении аудита по финансово-
-экономической деятельности

Администрации Комсомольского

сельского поселения
          Заслушав предложение  Главы поселения о назначении аудита по финансово-экономической деятельности Администрации Комсомольского сельского поселения  по итогам  3, 4 квартала 2012г,
Совет Комсомольского сельского поселения решил:
 1.  Назначить аудит по финансово-экономической деятельности  Администрации  Комсомольского сельского поселения  по  итогам 3,4 квартала 2012г.

     Глава поселения                            В.А.Вязков
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

Решение

с. Комсомольск                                                                                      от 01.04.2013  № 15а
Об итогах аудита по финансово – экономической
деятельности Администрации МО « Комсомольское

сельское поселение»
          Заслушав Главу администрации по итогам  аудита по финансово – экономической деятельности  Администрации МО « Комсомольское сельское поселение»
Совет Комсомольского сельского поселения решил:
 1.  Главе администрации МО « Комсомольское сельское поселение» Вязкову В.А. сделать организационные выводы по итогам аудита по финансово – экономической деятельности администрации поселения.

     Глава поселения                                                 В.А.Вязков

Протокол
Заседания седьмого собрания третьего с созыва Комсомольского

сельского поселения

10 -00 час.

Администрация                                                                                                          01.04.2013 г.

Присутствовали депутаты : Анисимова А.С., Лапко Н.П., Рулинская  В.И., Лаврененко Н.С, Рябинин С.В., Новоселова О.И., Сентябов Ю.А., Айбашев А.А.
Приглашенные: -

Председатель                       В.А. Вязков

Секретарь                              В.И. Рулинская

Повестка дня:

1. Об итогах аудита по финансово- экономической деятельности Администрации МО « Комсомольское сельское поселение». Информация Главы администрации поселения Вязкова В.А.
Слушали: Главу администрации поселения Вязкова В.А. по итогам аудита по финансово экономической деятельности Администрации МО «Комсомольское сельское поселение»

Выступали:                    Лавриненко Н.С.
                                          Рулинская В.И.

                                          Сентябов Ю.А.

Решили :

              1. Главе администрации  МО « Комсомольское сельское поселение»  Вязкову В.А. сделать организационные выводы по итогам аудита по финансово – экономической деятельности администрации поселения.

Проголосовали: единогласно
Председатель Совета                                         В.А. Вязков

Секретарь Совета                                                В.И. Рулинская